

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5th and final bill					
Name of work:- Construction of Road from Satgora-Pomapur main road to Ghatola ke pass methaurga pmssp tak under mmcey (ce)					
M/Agency:- As pit Engicom Pvt Ltd					
Agg No:- 29/MMCEY/SSD/1920					
Date of Start:- 6.3.2019.					
Date of Comp:- 5.3.2020					
Actual Date of Comp:- 5.11.2020					
Date of Entry:- 10.3.2021					
Further measurement - Nil					
Atul 10.3.2021 BT <i>[Signature]</i> 11/03/21 ME					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abst of Cost				
① clearing and grubbing of R/L	①	A-35			
1.596 Hecr		50148.60/Hecr			80037.0
② const of working bench mark	1st	②	A-35		
3 Hecr		4082.92/Hecr			12249.0
③ const of reference pillar	1st	③	P-35		
11 Nos		1876.98/each			20647.0

④ E/W excavation in foot	1st	④	P-35		
16.98 m ³ CR		264.02/m ³			12404.0
⑤ Row m/s concrete in foot					
8.53 m ³ CR		5935.18/m ³			50627.0
⑥ Row brick masonry mch	(1:4)	1st	⑥	P-35	
40.39 m ³ CR		6246.12/m ³			252281.0
⑦ Row and laying 600 mm dia. stone pipe	1st	⑦	P-36		
22.50 m ² CR		1733.03/m ²			106493.0
⑧ Row plastering mch (1:4)	1st	⑧	P-36		
66.24 m ² CR		174.63/m ²			11567.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ For 1.5 mm thick form Plaster 14 ⑨ P-36					
27.36 m ² ch					
66.24 m ² ch					
27.36 m ² ch					
49.48 m ² ch					
1354.00					
⑩ Const of curb with app Met Led 100 met 14 ⑩ P-36					
2338.34 m ³ ch					
130.88 m ³ ch					
306082.00					
⑪ Const of curb with app Met Led 1000 ml 14 ⑪ P-36					
1837.26 m ³ ch					
155.23 m ³ ch					
285198.00					

⑫ Const of Subgrade and carthen shoulder 14 ⑫ P-37					
5288.23 m ³ ch					
195.34 m ³ ch					
1036176.00					
⑬ Const of GSB gr-1 14 ⑬ P-37					
1596.42 m ³ ch					
3186.24 m ³ ch					
86529.00					
⑭ Pavement Laying Work m ³ 14 ⑭ P-37					
664.22 m ³ ch					
4700.38 m ³ ch					
3122086.00					
⑮ Pav and Paving m ³ by LSD + Cement + sand 14 ⑮ P-37					
03 No ch					
9540.01 m ³ ch					
28620.00					
⑯ Const of wooden formwork and concrete in Pavement 14 ⑯ P-37					
420.30 m ³ ch					
8367.59 m ³ ch					
3516898.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Plan and applying fine work ite (17) P-38					
6250 m ² of 49.26/m ²					16 307875
(18) Plan and applying fine work ite (18) P-38					
6250.00 m ² of 16.40/m ²					6.100,000.00
(19) Plan and laying 20mm thick M.S.S. ite (19) P-38					
6250.00 m ² of 250.50/m ²					1565625
(20) Plan and applying hot applied Road marking paint ite (20) P-38					
317.00 m ² of 942.89/m ²					14 298896
(21) Providing paint of for road ite (22) P-39					
50.40 m ² of 110.65/m ²					4 5577
(22) Plan and fixing of ordinary Ker. Post ite (23) P-39					
04 Nos of 2461.67 / Ker. Post					4 9847.00
(23) Plan and fixing of 200 mm ker. Post ite (24) P-39					
09 Nos of 684.20 / ker. Post					6 158.00
(24) Plan and fixing of 1000 Reflective Traffic Sign ite (25) P-39					
(25) 600 mm eq. + Sanitation 6 Nos of 5635.58 / eq.					4 33813.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 300 mm eq. Triangle					
4 Nos ER 6256.88 each ft					25028.00
(iii) 600 mm x 450 mm Rectangles					
4 Nos RB 5785.55 each ft					21942.00
Totally					16303869.00
Less 10% An Below Rate @ B					1630397.00
					Rx 14673572.00
Less for the new payment @					Ry 13977622.00
Bal Rs					695950.00

10.3.2021
G2

3/2'
AE

GP
11/3/21